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Ved denne kontrol, er der ikke fulgt op på tidligere sanktioner,
meddelt af rejseholdet.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Pakning af engrosvarer i food service afdeling, herunder isning
og hygiejnisk håndtering. OK. Kontrolleret anvendelse af
genbrugsemballage/råvareemballage i forbindelse med
lakse-mellemvarer. Virksomheden oplyser, at
råvareemballage/flamingokasser ikke anvendes mere.
Mellemvaren placeres i rene plastkasser. OK. Kontrolleret
procedurer for håndtering af ren is. Virksomheden oplyser, at
test af nyt isværk viser tilfredsstillende analyseresultater og af
anvendelse af is fra eget isværk igangsættes herefter. Transport
af is fra eksternt isværk ophører og vil kun i situationer med
kapacitetsproblemer blive anvendt. OK. Kontrolleret
procedurer for sikring mod overslæb af allergener, herunder
gluten fra konventionel, til "glutenfri" produktion (fiskefars).
Virksomheden oplyser, at glutenfri produkter produceres først
på rent udstyr, inden konventionel produktion indledes. Ok.
Virksomheden har redegjort for udførte test og vil fremskaffe
dokumentation for testens egnethed. OK. Kontrolleret
virksomhedens håndtering af tidligere kondensproblemer over
hurtighakker i farsrum. Der kunne ikke konstateres kondens.
OK.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i følgende lokaler:
Pakkeri, rå- og færdigvarekølerum, foodservice afdeling,
farsrum og pakkeri, opskæring og forhold omkring produktion
og opbevaring af ren is. Ingen anmærkninger. Virksomheden
oplyser, at håndtering af is fra eksternt isværk udfases og
således også transport og stabling af iskar med låg. OK.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
virksomhedens produktion, herunder hygiejnisk flow.
Virksomheden har fremlagt planer for produktionsændringer,
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herunder etablering af ny indfryser, som vil blive placeret i eksisterende portåbning samt, færdiggørelse og
igangsætning af isværk. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for kontrol med CCP og OPRP stikprøvevist for
perioden oktober 2023 til d.d. Set iltresttest (CCP) og metaldetektortests. OK Virksomheden har oplyst, at der
for nye produktionslinjer og processer, udarbejdes dækkende risikovurderinger, som fremlægges inden
igangsætning. OK.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: recepter og mærkning på fiskefars med laks og sej samt,
fiskefars med "hvidfisk" (torskefisk), herunder korrekt angivelse af allergene ingredienser. OK
Virksomheden har oplyst, at anvendelse af mærkningsordningen "Naturskånsom" er ophørt. Frosne lagervarer,
mærket med "naturskånsom" ommærkes inden markedsføring. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har tidligere indsendt anmodning om ny autorisation, i forbindelse med etablering af nyt isværk.
Meddelelse af ny autorisation udsættes, således af virksomhedens fremlagte planer for ombygninger, potentielt
kan medtages i ny autorisationsskrivelse.
Der er konkret vejledt om reglerne for ansøgning om ny autorisation, herunder regler for væsentlige ændringer i
produktion, ejerforhold og anvendelse af autorisationsnummer.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


